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Iktatószám: 2647-2/2024. 
 

Jegyzőkönyv 
 

Kétegyháza Nagyközség Képviselő-testületének 
2024. október 07. napján 

megtartott alakuló üléséről 
 
Jelen vannak:  
Dr. Rákócziné Tripon Emese polgármester 
Gyebnárné Avramucz Hajnalka képviselő 
Abrudán Andrea képviselő 
Kalcsó Istvánné képviselő 
Szelezsán Zsolt képviselő 
Sárosi Zoltán képviselő 
 
Kőszegi Évi jegyző helyettesítését ellátó igazgatási csoportvezető 
 
Simon Péter a Helyi Választási Bizottság elnöke 
Helyi Választási Bizottság tagjai 
Intézményvezetők 
Meghívottak 
 
Javasolt napirendi pontok: 
 

1) A Helyi Választási Bizottság beszámolója a választásról 
Előadó: Simon Péter HVB elnök 
 
2) A képviselő-testület tagjainak eskütétele, esküokmány aláírása 
Előadó: Simon Péter HVB elnök 
 
3) A polgármester eskütétele, esküokmány aláírása 
Előadó: Simon Péter HVB elnök 
 
4) A polgármester illetményének megállapítása 
Előadó: Simon Péter HVB elnök 
 
5) Polgármesteri székfoglaló 
Előadó: Dr. Rákócziné Tripon Emese polgármester 
 
6) Az SZMSZ elfogadása 
Előadó: Dr. Rákócziné Tripon Emese polgármester 
 
7) Az alpolgármester megválasztása 
Előadó: Dr. Rákócziné Tripon Emese polgármester 
 
8) Az alpolgármester tiszteletdíjának megállapítása 
Előadó: Dr. Rákócziné Tripon Emese polgármester 
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9) Tanácsnok megválasztása 
Előadó: Dr. Rákócziné Tripon Emese polgármester 
 
10) Bizottsági tagok megválasztása, eskütétele, esküokmány aláírása 
Előadó: Dr. Rákócziné Tripon Emese polgármester 
 
11) Bejelentések, egyebek 
Előadó: Dr. Rákócziné Tripon Emese polgármester 

 
Dr. Rákócziné Tripon Emese köszönti a jelenlévőket, megállapítja, hogy a képviselő-testület 
6 fővel határozatképes, Tarján István képviselő igazoltan van távol, majd ismerteti a javasolt 
napirendi pontokat. 
Ezt követően javasolja Kalcsó Istvánné képviselőt felkérni a jegyzőkönyv hitelesítésére. 
 
Javaslatát a jelen lévő képviselők 6 igen szavazattal elfogadják és az ülés napirendjét a 
következők szerint állapítják meg: 
 
Napirendi pontok: 
 

1) A Helyi Választási Bizottság beszámolója a választásról 
Előadó: Simon Péter HVB elnök 
 
2) A képviselő-testület tagjainak eskütétele, esküokmány aláírása 
Előadó: Simon Péter HVB elnök 
 
3) A polgármester eskütétele, esküokmány aláírása 
Előadó: Simon Péter HVB elnök 
 
4) A polgármester illetményének megállapítása 
Előadó: Simon Péter HVB elnök 
 
5) Polgármesteri székfoglaló 
Előadó: Dr. Rákócziné Tripon Emese polgármester 
 
6) Az SZMSZ elfogadása 
Előadó: Dr. Rákócziné Tripon Emese polgármester 
 
7) Az alpolgármester megválasztása 
Előadó: Dr. Rákócziné Tripon Emese polgármester 
 
8) Az alpolgármester tiszteletdíjának megállapítása 
Előadó: Dr. Rákócziné Tripon Emese polgármester 
 
9) Tanácsnok megválasztása 
Előadó: Dr. Rákócziné Tripon Emese polgármester 
 
10) Bizottsági tagok megválasztása, eskütétele, esküokmány aláírása 
Előadó: Dr. Rákócziné Tripon Emese polgármester 
 
11) Bejelentések, egyebek 
Előadó: Dr. Rákócziné Tripon Emese polgármester 
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1) A Helyi Választási Bizottság beszámolója a választásról 
 
Dr. Rákócziné Tripon Emese felkéri a Helyi Választási Bizottság elnökét Simon Pétert, 
nyújtson tájékoztatást a helyhatósági választások eredményéről. 
 
Simon Péter: Kétegyháza Nagyközségben 2024. június 09. napján lezajlottak az 
önkormányzati, nemzetiségi önkormányzati és Európai Parlamenti választások. 
Összességében problémák nem voltak. 
A polgármester választása tekintetében a szavazásra jogosult 2861 állampolgárból 1446 
szavazópolgár adta le szavazatát, melynek eredményeképpen 1199 érvényes szavazatot Dr. 
Rákócziné Tripon Emese kapta, ennek megfelelően Kétegyháza Nagyközség polgármestere 
lett, gratulál megválasztásához. 
 
Az egyéni listás képviselő választáson megválasztott települési képviselők: 
 
Gyebnárné Avramucz Hajnalka 1062, Abrudán Andrea 800, Tarján István 748, Kalcsó 
Istvánné 720, Szelezsán Zsolt 685, Sárosi Zoltán 649 szavazatot kapott. 
 
Gratulál megválasztásukhoz, munkájukhoz erőt, kitartást és jó egészséget kíván. 
 
Dr. Rákócziné Tripon Emese megköszöni a tájékoztatást. 
 
2) A képviselő-testület tagjainak eskütétele, esküokmány aláírása 
 
Simon Péter felkéri a képviselőket az eskütételre. Ezt követően előolvassa az eskü szövegét 
és kiveszi az esküt a képviselőktől. 
Az eskü elmondását követően a képviselők aláírják az esküokmányt. 
 
3) A polgármester eskütétele, esküokmány aláírása 
 
Simon Péter felkéri a polgármestert az eskütételre. Ezt követően előolvassa az eskü szövegét 
és kiveszi az esküt a polgármestertől. 
Az eskü elmondását követően a polgármester aláírja az esküokmányt. 
 
Majd megállapítja, hogy az eskütételt követően valamennyi törvényi feltétele megvan annak, 
hogy Kétegyháza Nagyközség Képviselő-testülete a munkáját elkezdje.  
Kéri – Kétegyházán élő választópolgárként -, hogy az eskü szövegének a településükre 
vonatkozó részét öt évre tegyék magukévá, és minden igyekezetükkel Kétegyháza Nagyközség 
lakóinak javát szolgálják. 
 
4) A polgármester illetményének megállapítása 
 
Simon Péter tájékoztatja a képviselő-testületet, hogy a polgármester illetményét a képviselő-
testületnek kell megállapítania jogszabályban meghatározottak szerint, ettől eltérni nem lehet. 
Az illetmény összege bruttó 780 000.- Ft, a feladat ellátásával kapcsolatos költségtérítés ezen 
összeg 15 %-a. 
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Ezt követően szavazásra teszi fel a megfogalmazott határozati javaslatot, melyet a jelen lévő 6 
képviselő 6 igen szavazattal elfogad és a következő határozatot hozza: 
 

83/2024. (X.7.) számú határozat 
polgármester illetményének és költségtérítésének meghatározásáról 

Kétegyháza Nagyközség Képviselő-testülete Dr. Rákócziné Tripon Emese 
főállású polgármester illetményét 780 000 Ft-ban, nyelvpótlék 6957 Ft, mely 
összesen kerekítve 787 000 Ft. 
A feladat ellátásával kapcsolatos költségtérítést az illetmény 15 %-ában, 117 000 
Ft-ban határozza meg. 
A képviselő-testület felkéri a jegyzőt a szükséges intézkedések megtételére. 
Felelős: Kőszegi Évi jegyző helyettesítését ellátó igazgatási csoportvezető 
Határidő: azonnal 
Szavazati arány: (6-0-0) 

 
Simon Péter ezt követően átadja a szót Dr. Rákócziné Tripon Emese polgármesternek. 
 
5) Polgármesteri székfoglaló 
 
Dr. Rákócziné Tripon Emese néhány gondolatban összegezi a választás eseményeit, és 
rövid tájékoztatást nyújt az előttük álló feladatokról. 
Tisztelettel megköszöni a szeretett településének a nagyszámú bizalmát, amit 2024. június 9-
én kapott, a képviselő társaival együtt. „Mert, kell egy csapat”, fogalmazott, akik hasonló 
indíttatásból indultak el ezen az úton, hogy mindent megtegyenek a településért, nem az önös 
érdekek mentén, hanem a közért. Ahogyan eddig is ezután is az eskütétele szerint mindent 
meg fog tenni Kétegyháza fejlődése érdekében. Meg fognak találni minden olyan lehetőséget, 
hogy Kétegyháza élhető, szép település legyen az elkövetkezendő 5 évben is. A Gazdasági 
Program fogja tartalmazni azokat az 5 évre szóló fejlesztési terveket, elképzeléseket, melyeket 
közösen fogalmaznak meg a képviselőkkel. Kétegyháza polgármesterének lenni nem egy 
tisztség, nem pozíció, hanem alázatos szolgálat. Továbbra is együtt Önökért, Kétegyházáért a 
fejlődésért. 
 
6) Az SZMSZ elfogadása 
 
Dr. Rákócziné Tripon Emese elmondja, hogy az eredetileg megküldött SZMSZ-hez képest, 
pénteken délután érkezett meg a módosítás, hogy néhány, apróbb formai változtatás lett úgy, 
mint sorszámozás, pecsét helyett bélyegző megnevezést kell használni, valamint tartalmában a 
legfontosabb, hogy megszűnt a 6 hónapos időkorlát a jegyző helyettesítését illetően, így a 
végleges került a képviselő-testület elé. 
Dr. Rákócziné Tripon Emese szavazásra teszi fel a rendelettervezetet, melyet a jelen lévő 6 
képviselő egyhangú igen szavazattal elfogad és a következő rendeletet alkotja: 
 

Kétegyháza Nagyközség Képviselő-testületének 
9/2024.(X.7.) számú önkormányzati rendelete 

Kétegyháza Nagyközség Képviselő-testülete és szerveinek 
Szervezeti és Működési Szabályzatáról  

(A rendelet a jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 
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7) Az alpolgármester megválasztása 
 
Dr. Rákócziné Tripon Emese a szervezeti és működési szabályzat hatálybalépésével 
javasolja az alpolgármester megválasztását. 
Ennek megfelelően javasolja Abrudán Andrea képviselőt társadalmi megbízatású 
alpolgármesternek. 
 
A titkos szavazás lebonyolítására ad hoc bizottságot kell létrehozniuk. A bizottság tagjainak 
javasolja: Kalcsó Istvánnét elnöknek, Szelezsán Zsoltot és Sárosi Zoltánt tagoknak. A szavazás 
papírlapokon történik, melyen a képviselő „igen, nem, tartózkodom” megnevezéssel 
szavazhat. 
 
Abrudán Andrea a megbízást elfogadja, melyet a jelenlévő képviselők elfogadnak. 
 
Dr. Rákócziné Tripon Emese ezt követően szavazásra teszi fel az ideiglenes bizottság 
tagjaira vonatkozó határozati javaslatot, melyet a jelen lévő 6 képviselő 6 igen szavazattal 
elfogad és a következő határozatot hozza: 
 

84/2024. (X.7.) számú határozat 
ideiglenes bizottság létrehozásáról 

Kétegyháza Nagyközség Képviselő-testülete ideiglenes bizottságot hoz létre az alpolgármesteri 
választás lebonyolítására. 
A Bizottság tagjai Kalcsó Istvánné elnök, Szelezsán Zsolt és Sárosi Zoltán bizottsági tagok. 
A szavazás papírlapokon történik, melyen a képviselő „igen, nem, tartózkodom” 
megnevezéssel szavazhat. 
A képviselő-testület felkéri a bizottságot a titkos szavazás lebonyolítására. 
Felelős: Kőszegi Évi jegyző helyettesítését ellátó igazgatási csoportvezető 
Határidő: azonnal 
Szavazati arány: (6-0-0) 
 
 
Ezt követően a szavazás lebonyolításának időtartamára szünetet rendel el. 
 
- szünet 17.15- ig - 
 
Kalcsó Istvánné: A szavazatszámláló bizottság lebonyolította a titkos szavazást, majd a 
szavazás eredményét ismerteti a jelenlévőkkel, mely szerint 6 igen szavazattal Abrudán Andrea 
lett az alpolgármester. 
 
A képviselő-testület az eredmény megállapítását követően a következő határozatot hozza: 
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85/2024. (X.7.) számú határozat 
társadalmi megbízatású alpolgármester megválasztásáról 

Kétegyháza Nagyközség Képviselő-testülete Abrudán Andrea képviselőt társadalmi 
megbízatású alpolgármesternek megválasztja. 
Az alpolgármester munkarendje a polgármesteri hivatal munkarendjéhez igazodik, feladata az 
önkormányzati pályázatok koordinálása és az önkormányzati intézményekkel kapcsolatos 
egyeztetési feladatok ellátása. 
A képviselő-testület felkéri a jegyzőt a szükséges intézkedések megtételére. 
Felelős: Kőszegi Évi jegyző helyettesítését ellátó igazgatási csoportvezető 
Határidő: azonnal 
Szavazati arány: (6-0-0) 
 
 
8) Az alpolgármester tiszteletdíjának megállapítása 
 
Dr. Rákócziné Tripon Emese ezt követően szavazásra teszi fel az alpolgármester 
tiszteletdíjának megállapítására vonatkozó határozati javaslatot, melyet a jelen lévő 6 képviselő 
6 igen szavazattal elfogad és a következő határozatot hozza: 
 

86/2024. (X.7.) számú határozat 
az alpolgármester tiszteletdíjának megállapításáról 

Kétegyháza Nagyközség Képviselő-testülete Abrudán Andrea társadalmi megbízatású 
alpolgármesternek tiszteletdíját bruttó 284 388.- Ft-ban, költségtérítését a tiszteletdíj 15 %-
ában, 43 413 Ft-ban határozza meg. 
A képviselő-testület felkéri a jegyzőt a szükséges intézkedések megtételére. 
Felelős: Kőszegi Évi jegyző helyettesítését ellátó igazgatási csoportvezető 
Határidő: azonnal 
Szavazati arány: (6-0-0) 
 
9) Tanácsnok megválasztása 
 

87/2024. (X.7.) számú határozat 
a tanácsnok választásáról 

Kétegyháza Nagyközség Képviselő-testülete Kalcsó Istvánné képviselőt Kétegyháza 
Nagyközség szociális és pénzügyekért felelős tanácsnokává választja. 
A képviselő-testület felkéri a jegyzőt a szükséges intézkedések megtételére. 
Felelős: Kőszegi Évi jegyző helyettesítését ellátó igazgatási csoportvezető 
Határidő: azonnal 
Szavazati arány: (6-0-0) 
 
10) Bizottsági tagok megválasztása, eskütétele, esküokmány aláírása 
  
Dr. Rákócziné Tripon Emese tájékoztatja a jelenlévőket a Bizottságok külsős tagjaira tett 
javaslatról. A jelöltek a jelölést elfogadják, személyükben – nyilatkozataik szerint – 
összeférhetetlenség nem áll fenn. 
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Tájékoztatást nyújt a bizottságok elsődleges feladatairól, majd ismerteti a bizottsági struktúrára 
vonatkozó indítványát. Úgy véli, jó összetételű szakmai bizottságokat sikerült összeállítani. 
 
Ezt követően szavazásra teszi fel a határozati javaslatot, melyet a jelen lévő 6 képviselő 
egyhangú igen szavazattal elfogad és a következő határozatot hozza: 
 

88/2024. (X.7.) számú határozat 
bizottsági tagok megválasztása 

Kétegyháza Nagyközség Képviselő-testülete az egyes bizottságok tagjait és elnökeit a 
következők szerint határozza meg: 
 
Pénzügyi-, Ügyrendi és Humánpolitikai Bizottság: 
Gyebnárné Avramucz Hajnalka elnök 
Tarján István képviselő 
Szelezsán Zsolt képviselő 
Sárosi Zoltán képviselő 
Berke Sándor bizottsági tag 
Szakmándi Lászlóné bizottsági tag 
Fekete Gabriella bizottsági tag 
 
Településfejlesztési-, Közbeszerzési és Sportbizottság: 
Szelezsán Zsolt elnök 
Tarján István képviselő 
Gyebnárné Avramucz Hajnalka képviselő 
Sárosi Zoltán képviselő 
Putárik Emil bizottsági tag 
Zalai Józsefné bizottsági tag 
Gubis Ildikó bizottsági tag 
 
A képviselő-testület felkéri a jegyzőt a szükséges intézkedések megtételére. 
Felelős: Kőszegi Évi jegyző helyettesítését ellátó igazgatási csoportvezető 
Határidő: azonnal 
Szavazati arány: (6-0-0) 
 
Dr. Rákócziné Tripon Emese felkéri a megválasztott nem képviselő bizottsági tagokat az 
eskü letételére. Az eskü letételét követően a megválasztott nem képviselő bizottsági tagok 
aláírják az esküokmányt. 
 
 
11) Bejelentések, egyebek 
 
Dr. Rákócziné Tripon Emese tájékoztatást nyújt, a képviselők, tanácsnok és bizottsági tagok 
tiszteletdíjáról, melyet a 17/2011. (IX.30) számú önkormányzati rendelet határoz meg. A 
települési képviselő tiszteletdíja (alapdíj) 100 000 Ft/hó. A képviselő és nem képviselő 
bizottsági tag tiszteletdíja 20 000 Ft/hó. A tanácsnok tiszteletdíja 30 000 Ft/hó. 
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A mai napon mindenkinek átadásra kerül az ülést követően a vagyonnyilatkozat megtételéhez 
szükséges nyomtatvány, csatolva minden szükséges tudnivalót. 

Továbbá tájékoztatja a képviselőket, hogy 30 nap áll rendelkezésre, az összeférhetetlenség 
tisztázására és a köztartozásmentes adatbázisba való felvételre. Felülvizsgálatra kerül a 
köztartozásmentes adatbázis és amennyiben intézkedés szükséges, jelezve lesz az érintett felé. 
 
Ezt követően javasolja, készítsék elő a képviselő-testület gazdasági programját. Szavazásra teszi 
fel a megfogalmazott határozati javaslatot, melyet a jelen lévő 6 képviselő egyhangú igen 
szavazattal elfogad és a következő határozatot hozza: 
 

 
89/2024. (X.7.) számú határozat 
Gazdasági Program előkészítése 

Kétegyháza Nagyközség Képviselő-testülete felkéri a polgármestert az 
Önkormányzat Gazdasági Programjának előkészítésére és a képviselő-testület 
januári ülésére való előterjesztésére. 
Felelős: Dr. Rákócziné Tripon Emese polgármester 
Határidő: 2025. január 31. 
Szavazati arány: (6-0-0) 

 
 
Dr. Rákócziné Tripon Emese ezt követően ünnepélyesen átnyújtja az esküokmányokat a 
Helyi Választási Bizottság elnökével a képviselőknek és bizottsági tagoknak, majd megköszöni 
a munkát és bezárja az ülést. 
 
 
 
Dr. Rákócziné Tripon Emese          Kőszegi Évi 
            polgármester                                                            jegyző helyettesítését ellátó 
  igazgatási csoportvezető 

 
   
 

Kalcsó Istvánné 
jkv. hitelesítő 


